
 
 

OR.271.14.2023                                                                         Głogów Małopolski, 2023-07-24 
 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej 

oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na: Budowa, przebudowa i remont chodników na 

terenie gminy Głogów Małopolski (znak sprawy: OR.271.14.2023), 

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią”” 

(1% = 1pkt) 
 

Łączna liczba 
punktów                          

 

ART-REM ARTUR ZIEMNIAK 
36-046 ZGŁOBIEŃ 522 
NIP: 813 312 61 93 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

90,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 24 lipca 2023 r. 

 

2. Pozostałe oferty podlegające ocenie: 

Nazwa (firma), siedziba, adres Wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 

cena 90% 
(1% = 1 pkt) 

 
Liczba pkt w 

kryterium 
„Dodatkowa 

gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią”” 

(1% = 1pkt) 

Łączna liczba 
punktów                         

 

REJONOWY ZWIĄZEK SPÓŁEK 
WODNYCH W KOLBUSZOWEJ 
36-100 Kolbuszowa, ul. Wolska 7 
NIP 8140002813 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

87,43 pkt 10 pkt 97,43 pkt 



Str. 2 z 2 

 

F.H.U. „INWEST BRUK” spółka cywilna 
Agata i Jarosław Boroński 
Otałęż 192, 39-306 Górki 
NIP: 8172131146 

cena –90% 
dodatkowa 
gwarancja wraz z 
rozszerzoną 
rękojmią – 10% 

77,98 pkt 10 pkt 87,98 pkt 

 

 

 

Z up. Burmistrza   

          (-) 

mgr Piotr Niedziela 

Z-ca Burmistrza 

(podpisano kwalifikowanym podpisem) 

 


		2023-07-24T14:27:24+0200
	Piotr Niedziela




